РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» 02  2015 г. № 1
а.  Хакуринохабль
Об утверждении персонального состава уполномоченных должностных лиц Администрации муниципального образования «Хакуринохабльское  сельское поселение» на составление протоколов об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

В целях укреплении законности, охраны общественного порядка, собственности, личных прав и свобод граждан, в соответствии со статьей 1, пункта 1 Закона Республики Адыгея от 9 января 2007 года  N 56 "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правоотношений» администрация муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»  постановляет:
1. Утвердить персональный состав уполномоченных должностных лиц Администрации Хакуринохабльского сельского поселения на составление протоколов об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» (далее - уполномоченные должностные лица) в следующем составе:

              Аутлев Рашид Рамазанович – Глава муниципального образования                                                                             «Хакуринохабльское сельское поселение»;

          Стрикачев Заур Русланович     –                 зам. главы  муниципального образования

                                                                                 «Хакуринохабльское сельское поселение»;
     Сиюхов Тимур Мадинович  –                             специалист 1 категории по земельно-

                                                                             имущественным отношениям,                                                                                                                  благоустройству и ЖКХ администрации

«Хакуринохабльское сельское поселение»

Емшукова Жаннета Батырбиевна              -                 специалист 1 категории                         юрист администрации

муниципального образования

        «Хакуринохабльское сельское поселение»;
Меретуков Мадин Казбекович        -                            специалист 1 категории по работе с населением, спорту,
культурно-массовым мероприятиям
                                                                                                                  администрации

«Хакуринохабльское сельское поселение»

         2. Юристу администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» Емшуковой Ж.Б. выдать уполномоченным должностным лицам, удостоверения установленного образца.

3. Уполномоченным должностным лицам руководствоваться требованиями к составлению протокола об административном правонарушении, предусмотренными статьей 28.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

4. Постановление главы МО «Хакуринохабльское сельское поселение» от 19.11.2012г. за № 18, «Об утверждении персонального состава уполномоченных должностных лиц Администрации Хакуринохабльского сельского поселения на составление протоколов об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» - отменить.

4. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в газете «Заря».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Хакуринохабльское
сельское поселение»                                                                                          Р.Р. Аутлев